2

[image: ГЕРБ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

14.05.2025											       № 681
пгт. Мартюш

[bookmark: _GoBack]О признании жилого помещения,  расположенного по адресу:
 Свердловская область, Каменский район, п. Лебяжье, ул. Советская, д. 20 непригодным для проживания

Рассмотрев заключение Межведомственной комиссии  № 17/25 от 29.04.2025г.,  руководствуясь  Жилищным  кодексом  Российской Федерации,  Федеральным   законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации», Положением                     о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового   дома жилым домом и жилого дома садовым домом,  утвержденным  Постановлением  Правительства РФ от 28 января 2006 года № 47, Уставом Каменского муниципального округа Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать  жилое помещение, расположенное по адресу: Свердловская область, Каменский  район,  п. Лебяжье, ул. Советская, д. 20 непригодным для проживания.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Каменского муниципального округа Свердловской области (https://www.kamensk-adm.ru/).

Глава муниципального округа				 	             А.Ю. Кошкаров

image1.jpeg